
 

 

ZARZĄDZENIE NR 54/2024 

WÓJTA GMINY OZORKÓW 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz.721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz.1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz pismami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi znak FB-

I.3111.2.159.2024 z dnia 13 czerwca 2024 r., znak FB-I.3111.2.170.2024 z dnia 18 czerwca 2024 r. 

§ 2. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia oraz pismami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi znak znak FB-

I.3111.2.159.2024 z dnia 13 czerwca 2024 r., znak FB-I.3111.2.170.2024 z dnia 18 czerwca 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Wójt Gminy Ozorków 

 

Marian Lemański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 1022



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2024 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2024 ROK 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 913 703,00 0,00 17 567,00 931 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 41 643,00 0,00 11 567,00 53 210,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
41 643,00 0,00 11 567,00 53 210,00 

bieżące razem: 38 379 143,53 0,00 17 567,00 38 396 710,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 15 417 442,06 0,00 0,00 15 417 442,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1022



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 451,46 0,00 0,00 103 451,46 

Ogółem: 53 796 585,59 0,00 17 567,00 53 814 152,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 451,46 0,00 0,00 103 451,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1022



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2024 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2024 ROK 

Wydatki 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 466 427,00 2 466 427,00 1 632 875,54 1 048 272,00 584 603,54 0,00 833 551,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 567,00 17 567,00 6 000,00 4 263,42 1 736,58 0,00 11 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 483 994,00 2 483 994,00 1 638 875,54 1 052 535,42 586 340,12 0,00 845 118,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 7 956,00 7 956,00 7 956,00 0,00 7 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 263,42 1 736,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 956,00 13 956,00 13 956,00 4 263,42 9 692,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 498,00 3 498,00 3 498,00 3 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 498,00 3 498,00 3 498,00 3 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 627,24 627,24 627,24 627,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 627,24 627,24 627,24 627,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85,68 85,68 85,68 85,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85,68 85,68 85,68 85,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 736,58 1 736,58 1 736,58 0,00 1 736,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 792,58 2 792,58 2 792,58 0,00 2 792,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52,50 52,50 52,50 52,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1022



po zmianach 52,50 52,50 52,50 52,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 68 361,00 68 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 567,00 11 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 928,00 79 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 67 943,00 67 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 567,00 11 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 510,00 79 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 374 609,84 40 434 945,99 34 941 877,84 19 817 843,75 15 124 034,09 1 274 654,19 4 057 413,96 0,00 0,00 161 000,00 16 939 663,85 16 939 663,85 182 385,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 567,00 17 567,00 6 000,00 4 263,42 1 736,58 0,00 11 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 392 176,84 40 452 512,99 34 947 877,84 19 822 107,17 15 125 770,67 1 274 654,19 4 068 980,96 0,00 0,00 161 000,00 16 939 663,85 16 939 663,85 182 385,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1022


		2025-01-30T12:34:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




